1.2 Os agentes contemplados, deverão ofertar por dos projetos inscritos uma apresentação ou formação, 
a partir da modalidade artística desenvolvida no espaço e pelo mestre (a) ou pelo coletivo em que os 
mesmos compõe.  

2. QUAIS OS VALORES DESTE EDITAL E DE ONDE SAIRÁ O RECURSO? 

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 46.530,16 (quarenta  e seis mil e 
quinhentos e trinta  reais e dezesseis centavos) dividido entre as categorias descritas no item 1 
deste edital. 

2.2 A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 
1001.13.122.0807.2.121(Elemento de Despesas: 3.3.50.43.00 – Fonte: 1500000000) 

2.3 Este edital poderá ser suplementado, caso haja interesse público e disponibilidade